

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างฝายน้ำล้น หมู่ที่ ๑๔ บ้านโคกสูง.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง อบต.คลองม่วง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๐๐,๐๐๐.๐๐บาท(สี่แสนบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงาน
 โดยทำการก่อสร้างฝายน้ำล้น ขนาดฝายกว้าง ๒.๓๕ ม. ยาวไม่น้อยกว่า ๘ ม. พร้อมทำการเรียงหิน/ตาดปูนกันน้ำเซาะ /ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.คลองม่วง กำหนดให้)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒.....เป็นเงิน.....๔๐๐,๐๐๐.๐๐..... บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 ๖.๑ ...ปร.๔.....
 ๖.๒ ...ปร.๕.....
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- | | | |
|---|-------------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายศักดิ์ชัย วะลัยใจ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นางธมลวรรณ บุญแถว | ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ | กรรมการ |
| ๗.๓ นางสาวเบญญาปิยนันท์ อธิชโฆษิตนันทน์ | ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ | กรรมการ |

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองม่วง		
ประเภท	งานอาคาร		
เจ้าของอาคาร	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองม่วง		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 14 บ้านโคกสูง		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองม่วง		
แบบเลขที่	จ่ายขาด 2.3 / 2561	ก่อสร้างฝายน้ำล้น	
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	2 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่.....5.....เดือน.....กุมภาพันธ์.....พ.ศ.....2562.....			

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	306,090.00	1.3074	400,182.066	
2	ป้ายโครงการ/ประชาสัมพันธ์	-	-	-	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ภาษี	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			400,182.07	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			400,000.00	
ตัวอักษร	(เงินสี่แสนบาทถ้วน)				

ที่มาของราคา : ราคากลางพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา เดือน กันยายน 2561

-คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ตรวจ/ประมาณราคา
(นายธนบดี อะนั้นต์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายศักดิ์ชัย วัลย์ใจ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายปวิศ บุตสาเดช)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองม่วง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางธมวรรณ บุญแถว)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ลงชื่อ.....เห็นควร
(นายประทีป เรืองเกษม)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองม่วง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวเบญญาปิยนันท์ อธิชโฆษิตนันทน์)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา				55,338.20		32,815.00	88,153.20	
	4.งานเหล็ก								
4.1	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 6 มม.	-	ก.ก.	-	-	-	-	-	
4.2	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 9 มม.	1.40	ตัน	18,729.16	26,220.82	4,100.00	5,740.00	31,960.82	
4.3	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.	0.04	ตัน	20,678.41	723.74	3,300.00	115.50	839.24	
4.4	ลวดผูกเหล็ก No 18	50.00	ก.ก.	32.71	1,635.50	-	-	1,635.50	
	5.งานอื่นๆ								
5.1	ชุดรื้อฝายเดิมและชุดดินถมคืน	90.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	11,250.00	11,250.00	
5.2	งานชุดลอกแก้มลิง+ตบแต่งคันคลอง	960	ลบ.ม.	-	-	25	24,000	24,000	
5.3	หินใหญ่	73.00	ลบ.ม.	1,250.00	91,250.00	500.00	36,500.00	127,750.00	
5.4	ปูนซีเมนต์ ค.1	3.00	ตัน	2,383.00	7,149.00	3,400.00	10,200.00	17,349.00	
5.5	ทรายหยาบ, ทรายรองพื้น	5.00	ลบ.ม.	347.61	1,738.05	283.00	1,415.00	3,153.05	
					184,055.32	-	122,035.50	306,090.82	
	รวมยอดยกมา				184,055.32		122,035.50	306,090.82	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				184,055.32		122,035.50	306,090.82	
	รวมเป็นเงิน							306,090.00	
									(เงินสามแสนหกพันเก้าสิบบาทถ้วน)

ประมาณราคาโดย

(นายธนบดี อะนั้นต์)

ผู้อำนวยการกองช่าง